00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
afinación sb
aceite 5w50
synthetic

$3,182.76 $3,182.76

Subtotal: $3,182.76

IVA (16%) $509.24

Total: $3,692.00

TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a030473e-f342-460f-82f2-095362a332b2|2021-07-